

Katowice 29.06.2023r.

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
40-007 Katowice

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 215 000 euro) na zadanie p.n. „Dostawa mikroskopu polaryzacyjnego”, nr rej.: DZP.382.1.25.2023.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wplynięciem wniosku o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Dotyczy wzoru umowy: par. 6 ust. 5. Czy Zamawiający odstąpi od nieodpłatnej wymiany urządzenia lub wydłuży wskazany czas do 12 tygodni od dnia przyjęcia zgłoszenia o wymianie? Wyprodukowanie nowego urządzenia to kilkanaście tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od nieodpłatnej wymiany urządzenia. Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu do 12 tygodni od dnia przyjęcia zgłoszenia o wymianie. W związku z powyższym działając na podst. art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść zapisu § 6 ust. 7 wzoru umowy na następujący:

„7. Naprawa gwarancyjna lub nieodpłatna wymiana Przedmiotu sprzedaży na wolny od wad, zostanie wykonana w terminie uzgodnionym przez Strony, nie dłuższym jednak niż odpowiednio: 14 dni roboczych (w przypadku naprawy gwarancyjnej) lub 12 tygodni (w przypadku nieodpłatnej wymiany Przedmiotu sprzedaży na wolny od wad), licząc od dnia przyjęcia zgłoszenia przez Wykonawcę, a jeżeli z obiektywnych przyczyn technicznych lub logistycznych (np. oczekiwanie na dostawę) będzie to niemożliwe, Zamawiający może wyznaczyć inny termin”

Pytanie 2. Dotyczy wzoru umowy par. 6 ust 7. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wymiany przedmiotu umowy na nowy i wyrazi zgodę na wymianę tylko uszkodzonego, niesprawnego

elementu/modułu/podzespołu na nowy wolny od wad element/moduł/podzespół w terminie nie dłuższym niż 14 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 3. Dotyczy wzoru umowy par. 8 ust.2 pkt. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umniejszenie kary umownej do 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za urządzenie, którego dotyczy zwłoka?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary umownej.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

Przewodniczący Komisji Przetargowej